
 
 

UCHWAŁA NR 771/XLV/2022 
RADY MIASTA PŁOCKA 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli niewymienionych 
w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela, zatrudnionych w pełnym wymiarze 

zajęć w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Miasto Płock 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 12 pkt 11 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), w związku z art. 42 ust. 7 pkt 3 lit. b oraz art. 91 d 
pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1762 ze zm.) oraz 
art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów 
prawnych (t.j. Dz. U z 2019 poz. 1461) Rada Miasta Płocka uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się nauczycielom niewymienionym w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela zatrudnionym w pełnym wymiarze zajęć w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych 
przez Miasto Płock tygodniową liczbę godzin obowiązkowego wymiaru zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych, prowadzonych bezpośrednio z uczniami lub wychowankami albo na ich 
rzecz, zgodnie z załącznikiem  do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Płocka. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr 174/X/2015 Rady Miasta Płocka z dnia 25 sierpnia 2015 roku w sprawie 
określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli niewymienionych w ust. 3 ustawy 
z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela, zatrudnionych w pełnym wymiarze zajęć w szkołach 
i placówkach oświatowych prowadzonych przez Miasto Płock. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia, z mocą obowiązującą od 1 września 2022 roku. 

   

Przewodniczący Rady Miasta Płocka 
 
 

Artur Jaroszewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 sierpnia 2022 r.

Poz. 8853



Załącznik do uchwały Nr 771/XLV/2022 

Rady Miasta Płocka 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

 
L.p. 

 
Stanowisko – typ (rodzaj) szkoły, placówki 

Tygodniowa liczba godzin 
obowiązkowego wymiaru zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych, 
opiekuńczych 

 
1. 

Nauczyciel przedszkola pracujący z grupą mieszaną, w skład 
której wchodzą dzieci 
5-6 letnie. 

 
22 

2. Nauczyciel przedszkola pracujący w oddziale 
specjalnym. 

 
18 

 
3. 

Pedagog, pedagog specjalny, psycholog, logopeda, doradca 
zawodowy, terapeuta pedagogiczny, terapeuci różnych 
specjalności, nauczyciele prowadzący wczesne wspomaganie 
rozwoju dziecka pracujący w każdym typie szkoły, placówki.  

 
 

20 

4. Wychowawca świetlicy młodzieżowego domu 
kultury. 

26 

5. Nauczyciel pracujący w kształceniu zaocznym.  w układzie rocznym 648 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8853


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

		2022-08-30T11:13:45+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




